РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

17 октября 2017 года
							                     	№ 61- 08- СС

Об установлении границ территорий
осуществления территориальных
общественных самоуправлений в
Знаменском сельском поселении
Знаменского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Знаменского сельского поселения, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Знаменском сельском поселении, утвержденном решением Знаменского сельского Совета народных депутатов от 23 апреля 2013 № 75-21-СС, на основании заявления инициативных групп граждан Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области, Знаменский сельский Совет народных  депутатов

РЕШИЛ:
1. Установить границы территорий осуществления территориальных общественных самоуправлений Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Знаменского сельского поселения                                     В. В. Титова

Приложение
к решению Знаменского сельского
Совета народных  депутатов
от «17» октября 2017 г № 61-08-СС

Границы
территорий осуществления территориальных
общественных самоуправлений
Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области

	Наименование ТОС
	Границы территорий

	«Ворошиловское»

	деревня Ворошилово, включая: улица Школьная от дома № 2 до дома № 8, улица Космонавтов от дома № 2 до дома № 11, улица Молодежная от дома №1 до дома №14, улица Кировская от дома №1 до дома № 17, улица Центральная от дома №1 до дома № 23, улица Сельская от дома №1 до дома №7, улица Садовая от дома №1 до дома №2; деревня Ивановское, включая: улица Слабодская от дома №1 до дома № 34, улица Проселочная от дома №1 до дома №40; поселок Сафоновский, включая: улица Поселковая от дома №2 до дома №40.

	«Локонское»

	Село Локно, включая: улица Хомутовская от дома № 1 до дома № 13, улица Серебренская от дома № 2 до дома № 45, улица 1-ая Русская от дома №2 до дома №27, улица 2-ая Русская от дома №5 до дома № 36, улица Нугревская от дома №1 до дома № 20, улица 1-ая Красильникова от дома №3 до дома №11, улица 2-ая Красильникова от дома №2 до дома №6, улица Чирковка от дома № 2 до дома №18, улица Шарапова от дома №4 до дома №26;

	«Камынинское»

	Деревня Камынино, включая: улица Финская от дома № 1 до дома № 16, улица Луговая от дома № 3 до дома № 17;

	«Коротеевское»

	деревня Коротеево, включая: улица Цветочная от дома № 1 до дома № 11; деревня  Кузьминка, включая улицы: улица Запрудная от дома №3 до дома №9, улица Проселочная от дома № 19, 20.

	«Егорьевское»

	деревня Егорьевское,  улица Полевая от дома № 1 до дома № 13.

	«Жидковское»
	деревня Жидкое, улица Луговая от дома № 1 до дома № 26.

	«Городищенское»

	деревня Городище, включая: улица Полесская от дома № 3 до дома № 41, улица Славянская от дома № 2 до дома № 6, улица Луговая от дома №1 до дома №7.

	«Михайловское»

	деревня Михайловка, включая: улица Новая от дома № 1 до дома № 20, улица Пролетарская от дома № 1 до дома № 30.

	«Чёрное»
	село Чёрное, улица Чернавская от дома № 1 до дома № 17.

	«Ленинское»

	Село Знаменское, включая  улицу Ленина от дома № 1 до дома № 84, переулок Аптечный от дома № 1 до дома № 5, переулок Больничный от дома №1 до дома №7.

	«Советское»
	Село Знаменское, улица Советская от дома № 3 до дома № 70.

	«Цветочное»

	Село Знаменское, включая: переулок Цветочный от дома № 2 до дома № 9, переулок Веселый от дома № 1 до дома № 7, переулок Молодежный от дома №1 до дома №3, переулок Полевой от дома №1 до дома № 11.

	«Калугинское»

	Село Знаменское, включая: улица Калугина от дома № 1 до дома № 14, улица Бондарева от дома № 1 до дома № 15, улица Пенькозаводская от дома №2 до дома №16.

	«Зареченское»
	Село Знаменское, включая: улица Заречная от дома № 1 до дома № 22, улица Сечкина от дома № 3 до дома № 29.

	 «Кировское»
	Село Знаменское, улица Кирова от дома № 1 до дома № 51

	«Первомайское»

	Село Знаменское, улица Первомайская от дома № 1 до дома № 38.

	«Садовое»

	Село Знаменское, включая: переулок Садовый  от дома № 1 до дома № 12, ул. Мира от дома № 8 до дома № 20.

	«Школьное»

	Село Знаменское,  улица Школьная от дома № 1 до дома № 87.

	«Совхозное»

	Село Знаменское, включая: улица Совхозная от дома № 1 до дома № 67, переулок Совхозный от дома №1 до дома №8.

	«Горьковское»

	Село Знаменское, улица Горького от дома № 1 до дома № 48.

	«Зои Космодемьянской»

	Село Знаменское,  улица Зои Космодемьянской от дома № 1 до дома № 28.

	«Мира 1»

	Село Знаменское, улица Мира дом № 1 от квартиры №1  до квартиры № 27.

	«Мира 3»

	Село Знаменское,  улица Мира дом № 3 от квартиры №1 до квартиры № 27.

	«Мира 3а»

	Село Знаменское, улица Мира  дом № 3а  от квартиры №1 до квартиры  № 27.

	«Мира 5»

	Село Знаменское, включая: улица Мира  дом № 5  от квартиры №1 до квартиры  № 27.

	«Мира 6»

	Село Знаменское, улица Мира  дом № 6  от квартиры №1 до квартиры  № 27.

	«Мира 7»

	Село Знаменское, улица Мира  дом № 7  от квартиры №1 до квартиры  № 27.

	«Мира 9»

	Село Знаменское, улица Мира  дом № 9  от квартиры №1 до квартиры  № 36.